
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č. 5 / 2024 
z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 5. srpna 2024 
v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s.  

 

 
Přítomni:  M. Mudrochová, S. Nikolova, P. Pillár, L. Říhová, B. Valvoda, Z. Záruba 

Hosté:   K. Rejčová, M. Filipíková, L. Haidová 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.)  

 
Ad 1) Zahájení jednání 

P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 
ve 13:00 hod. a konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. a v době zahájení 

jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VVMP, 

a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Lze tedy 
přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení partnerů Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také MP) uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi 
pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že dostupné podkladové materiály k projednávaným bodům 

byly členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.

Ad 2) Schválení programu jednání dne 5. srpna 2024 
P. Pillár na jednání předložil návrh programu dne 5. srpna 2024: 

1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 5. srpna 2024 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
5. Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 

6. Výzva MAS Naděje o.p.s. č. 2024/1 s názvem „Podpora komunitního života 2024“  
7. Přehled o vystavených aktualizacích kladných Vyjádření MAS        

8. Diskuse, různé 

9. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o návrhu programu.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP48/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

program jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne  
5. srpna 2024.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
Jako ověřovatel zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhován Z. Záruba. Zapisovatelkou se navrhuje 

jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 

návrhu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP49_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Zdeňka Zárubu ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 5. srpna 2024.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP49_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 

Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 5. srpna 2024. Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá 

Kamila Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 
P. Pillár v krátkosti shrnul všechna usnesení z jednání VVMP ze dne 3. července 2024 a konstatoval, 

že z usnesení nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 
Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 3. července 2024 na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 
 



 

- 2 -  

 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP50/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. ze dne 3. července 2024.  

 
Ad 5) Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 

P. Pillár předložil členům VVMP přihlášku nového partnera, a to: 

• Služby města Oseka, s.r.o., IČ: 25436171, zástupcem bude A. Čurdová (příloha č. 2 tohoto zápisu); 
partner se přihlásil do zájmové skupiny č. 4 – Organizace zaměřené na volnočasové aktivity nebo veřejný 

zájem a spadá do veřejného sektoru.  
Aktuální stav partnerské základny ke dni 5. srpna 2024 činí 43 partnerů (příloha č. 3 tohoto zápisu), kdy 27 

subjektů spadá do veřejného sektoru, do sektoru soukromého 16 subjektů. 
Protože partner splňuje podmínky pro přijetí do partnerství, navrhuje se partnera přijmout. Jiné návrhy nebyly 

předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP51/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
přijetí nového partnera – Služby města Oseka, s.r.o., IČ: 25436171 s účinností od 5. srpna 2024.  

 
Ad 6)  Výzva MAS Naděje o.p.s. č. 2024/1 s názvem „Podpora komunitního života 2024 

K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním bylo provedeno šetření o možném střetu zájmů členů 
VVMP, kteří se účastní jednání a výběru k financování realizace žádostí o dotaci. Z šetření vyplynulo, 

že P. Pillár je ve střetu zájmu u žádosti č. 2024/1/18 s názvem „13. ročník Lišnického štrůdlování“, L. Říhová 

je ve střetu zájmu u žádosti č. 2024/1/11 s názvem „Odpoledne s Barborkou“ a u žádosti č. 2024/1/13 
s názvem „Rozsvícení vánočního stromku v Oseku“, B. Valvoda je ve střetu zájmu u žádosti č. 2024/1/16 

s názvem „Noc kostelů 2024“, M. Mudrochová je ve střetu zájmu u žádosti č. 2024/1/19 s názvem „Kapela 
na Dožínkách v Havrani“ a S. Nikolova je ve střetu zájmu u žádosti č. 2024/1/08 s názvem „Duchcováček 

o prázdninách“. Proto se při jejich hodnocení nebudou podílet na jejich výběru a ani nebudou, jakkoliv 
zasahovat do jednání. 

Ve výzvě č. 2024/1 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2024“ bylo podáno celkem 21 žádostí 
o dotaci. 

Členové VVMP zahájili proces výběru projektů, které jim byly doporučeny Výběrovou komisí Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP): 

• „Noc kostelů 2024“, (reg. č. 2024/1/16), žadatel: Sdružení pro obnovu kostela sv. Jakuba 
v Bedřichově Světci, z.s., IČ: 22828702, celkové způsobilé výdaje činí 11.700,00 Kč (žádost o dotaci byla 

členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky 
hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 

65 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna 
hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových 

stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě.   

• „Odpoledne s Barborkou“, (reg. č. 2024/1/11), žadatel: Základní škola a Mateřská škola Lom, 
IČ: 70880298, celkové způsobilé výdaje činí 26.500,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána 

elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních 
náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 60 bodů a byla VKMP 

doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům 

VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje 
o.p.s. pod odkazem k výzvě.  

• „Slet železničářů v Louce u Litvínova“, (reg. č. 2024/1/20), žadatel: Českojiřetínský spolek – spolek 

pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536, celkové způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč (žádost o dotaci byla 
členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky 

hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 
60 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna 

hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových 
stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě.  

• „Zahradní slavnost základní školy a jarmark slečny Žofie“, (reg. č. 2024/1/06), žadatel: Základní 

škola a Mateřská škola Horní Jiřetín, IČ: 70838976, celkové způsobilé výdaje činí 16.000,00 Kč (žádost 
o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila 
podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, 

kde získala 55 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). 
Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na 

webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě.  

• „Jóga ve Světci!“, (reg. č. 2024/1/05), žadatel: Bedřichův Světec žije, z. s., IČ: 19130571, celkové 

https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/


 

- 3 -  

 

způsobilé výdaje činí 27.100,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není 
přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 55 bodů a byla VKMP doporučena VVMP 
ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena 

v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod 

odkazem k výzvě.  

• „Rozsvícení vánočního stromečku v Oseku“, (reg. č. 2024/1/13), žadatel: FrýTajm Osek, p.o., 
IČ: 07135033, celkové způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána 

elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních 
náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 55 bodů a byla VKMP 

doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům 
VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje 

o.p.s. pod odkazem k výzvě.  

• „Krajka a železnice“, (reg. č. 2024/1/21), žadatel: Partnerský spolek Litvínov, o.p.s., IČ: 25416464, 
celkové způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, 

avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí 
a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 55 bodů a byla VKMP doporučena 

VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP 

předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. 
pod odkazem k výzvě.  

• „Oslava 20. výročí založení Mateřského centra Klubíčko z Litvínova“, (reg. č. 2024/1/14), 

žadatel: Porozumění Litvínov, z.s., IČ: 26523299, celkové způsobilé výdaje činí 26.678,00 Kč (žádost 
o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila 

podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, 
kde získala 50 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na 
webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 

• „Skršínské slavnosti“, (reg. č. 2024/1/01), žadatel: Obec Skršín, IČ: 00266141, celkové způsobilé 

výdaje činí 27.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou 
tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem 

SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 50 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení 

k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech 
pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 

• „Kapela na Dožínkách v Havrani“, (reg. č. 2024/1/19), žadatel: Základní organizace ČSŽ Holky 

pro Havraň, IČ: 19260954, celkové způsobilé výdaje činí 53.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům 
VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení 

formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 50 bodů 
a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení 

byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách 
MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě.  

• „Duchcováček o prázdninách“, (reg. č. 2024/1/08), žadatel: Charita Most, IČ: 70828920, celkové 

způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není 

přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 
s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 50 bodů a byla VKMP doporučena VVMP 

ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena 
v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod 

odkazem k výzvě.   

• „Cesta do pohádky 2024“, (reg. č. 2024/1/09), žadatel: Obrnické centrum sociálních služeb, p.o., 
IČ: 21551413, celkové způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána 

elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních 
náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 50 bodů a byla VKMP 

doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům 
VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje 

o.p.s. pod odkazem k výzvě.  

• „Komunita na Libuši 24“, (reg. č. 2024/1/10), žadatel: MY Litvínov, z.s., IČ: 03004597, celkové 

způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není 
přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 50 bodů a byla VKMP doporučena VVMP 
ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena 

v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod 
odkazem k výzvě.   

• „Přátelské setkání seniorů“, (reg. č. 2024/1/17), žadatel: Obec Obrnice, IČ: 00266116, celkové 

způsobilé výdaje činí 27.500,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není 

https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/


 

- 4 -  

 

přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 
s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 45 bodů a byla VKMP doporučena VVMP 

ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena 
v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod 

odkazem k výzvě.   

• „Bělušické slavnosti 2024“, (reg. č. 2024/1/03), žadatel: Obec Bělušice, IČ: 00265829, celkové 

způsobilé výdaje činí 31.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není 
přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 45 bodů a byla VKMP doporučena VVMP 
ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena 

v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod 
odkazem k výzvě.   

• „Kuličkiáda a rozloučení s létem“, (reg. č. 2024/1/07), žadatel: Obec Polerady, IČ: 00266132, 

celkové způsobilé výdaje činí 35.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, 
avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí 

a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 45 bodů a byla VKMP doporučena 
VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP 

předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. 

pod odkazem k výzvě.   

• „Letní příměstský tábor 2024“, (reg. č. 2024/1/04), žadatel: Klub přátel při ZŠ a MŠ Horní Jiřetín, 
z.s., IČ: 26544164, celkové způsobilé výdaje činí 39.750,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP 

zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních 
náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 45 bodů a byla VKMP 

doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům 
VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje 

o.p.s. pod odkazem k výzvě.   

• „Save My Life (Multižánrový festival)“, (reg. č. 2024/1/02), žadatel: Apoštolská církev, Křesťanské 
centrum Most, IČ: 05065194, celkové způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům 

VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení 
formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 45 bodů 

a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení 

byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách 
MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě.  

Z celkových způsobilých výdajů ve výši 711.287,06 Kč (604.594,00 Kč podpory) činí vyčerpaná částka 
706.228,00 Kč (600.293,80 Kč). K plnému dočerpání zbývá již jen částka ve výši 5.059,06 Kč (4.300,20 Kč 

podpory). Tato částka bude nabídnuta Obci Louka u Litvínova, IČ: 00266043, jejichž žádost č. 2024/1/12 
vyhověla kritériím hodnocení obou fázi, avšak nezbývá již dostatečná finanční alokace.  

• „Sousedské trhy v Louce“, (reg. č. 2024/1/12), žadatel: Obec Louka u Litvínova, IČ: 00266043, 

celkové způsobilé výdaje činí 5.059,06 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak 
není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 45 bodů a byla VKMP doporučena VVMP 

ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena 
v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod 

odkazem k výzvě. Projekt bude proto doporučen k realizaci s výhradami.  

• „Žijeme spolu – Společenský život v obci Korozluky – jaro, léto v roce 2024“, 
(reg. č. 2024/1/15), žadatel: Obec Korozluky, IČ: 00265993, celkové způsobilé výdaje činí 55.000,00 Kč 

(žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost 
splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného 

hodnocení, kde získala 45 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 
tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také 

zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. Projekt bude zařazen 

do Zásobníku projektů. 
• „13. ročník Lišnického štrůdlování“, (reg. č. 2024/1/18), žadatel: Obec Lišnice, IČ: 00266019, 

celkové způsobilé výdaje činí 35.000,00 Kč (žádost o dotaci byla členům VVMP zaslána elektronicky, 

avšak není přílohou tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí 
a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získala 40 bodů a byla VKMP doporučena 

VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP 
předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. 
pod odkazem k výzvě. Projekt bude zařazen do Zásobníku projektů. 

VVMP se navrhuje schválit 18 projektů podaných do výzvy „Podpora komunitního života na venkově 2024“, 

č. 2024/1, které byly VKMP doporučeny k realizaci, a které zcela pokryje finanční alokace výzvy. 1 projektu 
bude nabídnuta krácená finanční podpora. Zbylé 2 projekty budou zařazen do Zásobníku projektů a v případě, 

že některý z podpořených žadatelů odstoupí od realizace projektu, bude kontaktován další z žadatelů 

https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove/2024/1-vyzva/


 

- 5 -  

 

v Zásobníku projektů dle pořadí.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (B. Valvoda) 
Usnesení č. VVMP52_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Sdružení pro obnovu kostela sv. Jakuba v Bedřichově 
Světci, z.s., IČ: 22828702 s názvem „Noc kostelů 2024“ (reg. č. 2024/1/16) k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (L. Říhová) 

Usnesení č. VVMP52_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Základní školy a Mateřské školy Lom, IČ: 70880298 
s názvem „Odpoledne s Barborkou“ (reg. č. 2024/1/11) k realizaci.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
24. července 2024 a schvaluje žádost Českojiřetínského spolku – spolku pro oživení Krušnohoří, 

IČ: 22885536 s názvem „Slet železničářů v Louce u Litvínova“ (reg. č. 2024/1/20) k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_D/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Základní školy a Mateřské školy Horní Jiřetín, 
IČ: 70838976 s názvem „Zahradní slavnost základní školy a jarmark slečny Žofie“ 

(reg. č. 2024/1/16) k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_E/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost spolku Bedřichův Světec žije z.s., IČ: 19130571 s názvem 
„Jóga ve Světci!“ (reg. č. 2024/1/05) k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (L. Říhová) 

Usnesení č. VVMP52_F/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost FrýTajm Osek, p.o., IČ: 07135033 s názvem „Rozsvícení 
vánočního stromečku v Oseku“ (reg. č. 2024/1/13) k realizaci.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_G/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
24. července 2024 a schvaluje žádost Partnerského spolku Litvínov, o.p.s., IČ: 25416464 

s názvem „Krajka a železnice“ (reg. č. 2024/1/21) k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_H/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Porozumění Litvínov, z.s., IČ: 26523299 s názvem „Oslava 
20. výročí založení Mateřského centra Klubíčko z Litvínova“ (reg. č. 2024/1/14) k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP52_I/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost obce Skršín, IČ: 00266141 s názvem „Skršínské slavnosti 
2024“ (reg. č. 2024/1/01) k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (M. Mudrochová) 

Usnesení č. VVMP52_J/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
24. července 2024 a schvaluje žádost Základní organizace ČSŽ Holky pro Havraň, IČ: 19260954 

s názvem „Kapela na Dožínkách v Havrani“ (reg. č. 2024/1/19) k realizaci.  
 



 

- 6 -  

 

 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (S. Nikolova) 
Usnesení č. VVMP52_K/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Charity Most, IČ: 70828920 s názvem „Duchcováček 
o prázdninách“ (reg. č. 2024/1/08) k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP52_L/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Obrnického centra sociálních služeb, příspěvková 
organizace, IČ: 21551413 s názvem „Cesta do pohádky 2024“ (reg. č. 2024/1/09) k realizaci.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_M/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
24. července 2024 a schvaluje žádost spolku MY Litvínov, z.s., IČ: 03004597 s názvem 

„Komunita na Libuši 24“ (reg. č. 2024/1/10) k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VVMP52_N/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost obce Obrnice, IČ: 00266116 s názvem „Přátelské setkání 
seniorů“ (reg. č. 2024/1/17) k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP52_O/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost obce Bělušice, IČ: 00265829 s názvem „Bělušické 

slavnosti 2024“ (reg. č. 2024/1/03) k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_P/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
24. července 2024 a schvaluje žádost obce Polerady, IČ: 00266132 s názvem „Kuličkiáda 

a rozloučení s létem“ (reg. č. 2024/1/07) k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP52_R/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Klubu přátel při ZŠ a MŠ Horní Jiřetín, IČ: 26544164 
s názvem „Letní příměstský tábor 2024“ (reg. č. 2024/1/04) k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP52_S/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a schvaluje žádost Apoštolské církve, Křesťanského centra Most., 

IČ: 05065194 s názvem „Save My Life (Multižánrový festival)“ (reg. č. 2024/1/02) k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP52_T/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
24. července 2024 a schvaluje žádost obce Louka u Litvínova, IČ: 00266043 s názvem 

„Sousedské trhy v Louce“ (reg. č. 2024/1/12) k realizaci s výhradami.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP52_U/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a zařazuje žádost obce Korozluky, IČ: 00265993 s názvem „Žijeme spolu – 
Společenský život v obci Korozluky – jaro, léto v roce 2024“ (reg. č. 2024/1/15) do Zásobníku 

projektů.  
 



 

- 7 -  

 

 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 
Usnesení č. VVMP52_V/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

24. července 2024 a zařazuje obce Lišnice, IČ: 00266019 s názvem „13. ročník Lišnického 
štrůdlování“ (reg. č. 2024/1/18) do Zásobníku projektů.  

 
Ad 7)  Přehled o vystavených aktualizacích kladných Vyjádření MAS  

K. Rejčová informovala členy VVMP, že od 3. července 2024 do 5. srpna 2024 nebyla vystavena žádná 
aktualizovaná kladná Vyjádření MAS. 

Navrhuje se vzít informaci na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, 
bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP53/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí informaci o přehledu vystavených aktualizacích kladných vyjádření MAS Naděje o.p.s. 
ke dni 5. srpna 2024.  

 
Ad 8) Diskuse, různé  

V rámci diskuse byl naplánován další termín jednání VVMP, členové VVMP se shodli na termínu 16. září 2024 
od 14:00 hod. v Havrani. 

 
Ad 9) Závěr jednání 
P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 15:00 hod. 

 
 

 
Zapsala: M. Filipíková   ………………………………….. 

 

 
Ověřil: Z. Záruba   ………………………………….. 

 
 

K. Rejčová    ………………………………….. 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina  

Příloha č. 2  Přihláška k partnerství – Služby města Oseka, s.r.o.  
Příloha č. 3 Stav partnerské základny ke dni 5. srpna 2024  

Příloha č. 4 Zápis z jednání výběrového orgánu  
 


